PUBLICO FEDERAL
GERAL DE SANTA CATARINA
PNICAÇAO E EXPRESSÃO

fK JOGO DAVID FERREIRA UMA - TRINDADE
O FLORIANOPOLIS - SC
E: (48) 3721-9351
:ce @contgto . ufsc .br

#
SERVIÇO

UNIVERSIDADE FE
CENTRO DE COM

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REn(
CEP: 88040-9

TELEFO
E-MAIL:

PORTARIA N.' 038/202b/CCE, bE 13 DE MAIO DE 2020

O DIRETOR DO CEN'lIRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a Solicitação Digital n'
018146/2020,

RESOLVE

PRORROGAR, até ll be maio de 2020, os efeitos da Portaria n.'
062/201 8/CCE, de 18 de abril de 2018, due designa a Professora LETICIA FERNANDES,
do Departamento de Libras, para exercer a função de Çoordç1]4dQ11ê dç En$ipçl dQ

PROA ARNO
Diretor dó Centro

Portaria

B

,DO DEBATnq NETO
Comunicação e Expressão

-' 2854/2016/GR